Mes siūlome atlikti remonto paslaugas ir patvirtiname, kad paslaugos visiškai atitinka pirkimo 

dokumentuose pateiktus reikalavimus: 

Pavadinimas Kaina Eur su PVM 

Automatinės meteorologinės stebėjimo įrangos „Vaisala“ remontas ir detalių (blokų) 

keitimas. Keičiamoms dalims (blokams) suteikiama 24 mėn. garantija.  
13.999,70 

Kaina Eur su PVM žodžiais: trylika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, septyniasdešimt 

centų. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM arba kai pasiūlymą teikia 

užsienio tiekėjas, jis kainą pateikia be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: